la instalaçáo de rede eletrica, construçao de rede de água potável, rede' 

de esgoto pluvial e saniterio, calçamento ou asfalto nas vias publicas 

alem de abertura de Ruas e Avenidas, demarcaçao de lotes e quadras fica—

ra° caucionados 59 (cinquenta e nove) lotes correspondendo a 30% (trinta 

por cento) do total de 197 (cento e noventa e sete) lotes que serao libe 

radoe paulatinamente, conforme demonstrativo abaixo: 

1 apcçe a abertura das ruas, avenidas, locaçao das quadras, demarcaçáo' 

0.N. de lotes, ficam liberados da cauçao 15 (quinze) lotes a saber: 

1L, Quadra 02 (dois), (lotes 14,15,16 e 17);